
          Brandskydd
Brandskydd är något som vi systematiskt måste arbeta

med för att hålla husen i tryggt skick. Stigarledningar

och rökluckor är inspekterade, belysningen i

brandtrapporna är utbytt, liksom branddörrar och -

ventiler. Kontroller pågår för att säkerställa att alla

branddörrar i föreningen stängs ordentligt, och

rondering för att upptäcka eventuella brandrisker införs.

Uppmärkning av brandsläckare och nödutgångar

pågår. Vi vill också påminna alla boende om att se till att

era lägenheter är utrustade med nödvändig brand-

skyddsutrustning såsom brandvarnare, brandsläckare

och brandfilt. Några tips kring brandsäkerhet finns

samlade på vår hemsida: https://tinyurl.com/bdf4w9st

          Skyddsrum
Ett annat sådant ”osynligt” arbete handlar om

skyddsrummen. Vi återkommer kring detta framöver i

kommande HyttNytt.

          Soprummen
Vi vill påminna om att respektera vad som får slängas i

sopkärlen. Det som inte ryms i kärlen blir en

extrakostnad för föreningen, d.v.s. för oss medlemmar.

Vi återkommer till sophanteringsfrågan längre fram.

          Uthyrning av lokaler
Vi jobbar även för fullt med att se över alla lediga ytor

och lokaler. Det finns mycket potential i föreningen som

vi vill utnyttja, och uthyrning av lediga lokaler är en högt

prioriterad uppgift där vi hoppas kunna presentera

nyheter i frågan framöver.

          IMD
IMD (Individuell Mätning & Debitering) har hög prioritet

och särskild information ges om detta. Räkna med att

det är årets stora projekt, som kommer pågå ett bra tag.

          Hissarna
Hissarna är nu utbytta, förra årets stora projekt. Viss

irritation har noterats och många serviceutryckningar 

har fått göras. Troligen beror det på att vi drar in sand

och grus som fastnar i dörrskåran, vilket hindrar hissen

från att fungera. Därför har styrelsen beslutat att byta ut

entrémattorna, så att vi kan minska problemet. Vintertid

byts mattorna ut varannan vecka.

          Boappa m.m.
Vi är nu över 200 medlemmar på Boappa, kul! Är du inte

med än? Information om hur du registrerar dig finns här:

https://tinyurl.com/2th6abvn. Huvudsakligen bör

Boappa ses som en medlemschatt - det kommer inte

vara styrelsens huvudsakliga informationskanal, då

viktig information lätt försvinner i bruset. 

Föreningsinformation hittar ni på vår hemsida,

brfhytten.bostadsratterna.se. Frågor & ärenden till

styrelsen mailas till: brfhytten2@gmail.com. Diverse

övriga kontaktuppgifter finns anslagna i hissarna. 

          Ekonomin
Glädjande nog visar föreningens ekonomi ett överskott,

före avskrivningar, för första halvåret. Som tidigare

nämnts har styrelsen skarpt fokus på ekonomin detta år.

God fortsättning på det nya året önskas alla medlemmar i Brf Hytten! Styrelsen arbetar just nu med många olika
fokusområden parallellt. En del av detta syns inte utåt på samma sätt som t.ex. en hissrenovering. 
Här kommer en uppdatering kring några olika punkter:
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